
 

 

Philips Brilliance
Širokoúhlý LCD monitor

23"
WUXGA

230W5BS
Chytrý způsob jak zvýšit 

produktivitu
Produktivita se vyplácí: Proto chytré organizace spoléhají na Philips 230W5 s funkcí 
SmartManage pro vzdálenou správu monitoru po síti. Pro úlohy, které vyžadují velký, 
širokoúhlý multifunkční displej.

Maximální komfort přináší maximální produktivitu
• Velká, široká obrazovka ideální k prohlížení dvou stran A4 vedle sebe
• Zobrazení více obrázků a obsahu bez rolování
• Možnost otočného a sklopného nastavení pro ideální úhel sledování
• Systém SmartManage přináší funkce pro správu zařízení lokální sítě
• Snadno přístupné přípojky na přední straně pro zlepšení efektivity

Vynikající obrazový výkon
• Krátká reakční doba pro vynikající zobrazení pohybu v obraze
• Displej WUXGA, široký formát s rozlišením 1 920 × 1 200 pro ostřejší obraz
• Duální vstup podporuje analogové VGA i digitální DVI signály
• Nejširší úhel sledování až 176 stupňů

Multifunkčnost pro maximální pohodlí
• Vestavěné řešení pro vysokorychlostní USB 2.0 pro snadné připojení
• Pevná čtečka karet typu 6-v-1 pro snadný přístup k médiím



 WUXGA, široký formát 1920 x 1200
Široký formát systému Ultra Extended 
Graphics Array, specifikace, která umí zobrazit 
rozlišení 1920 x 1200 neboli přibližně 2,3 
milionu pixelů.

Krátká reakční doba

Doba odezvy měří rychlost reakce signálu v 
milisekundách. Doba odezvy zapnuto-vypnuto 
měří dobu nutnou k tomu, aby se obrazovka 
změnila z úplně bílé na úplně černou a naopak. 
Rychlá doba odezvy zapnuto-vypnuto zlepšuje 
zobrazení textu. Doba odezvy šedá-šedá měří 
průměrnou dobu přechodu mezi několika 
sadami náhodných úrovní šedé - nižší hodnoty 
znamenají rychlejší přechody. Rychlejší doba 
odezvy je lepší, protože rychlá doba odezvy 
eliminuje viditelné vizuální anomálie, které 
mohou zhoršit výsledky zobrazení rychlých 
obrázků nebo objektů.

Nejširší úhel sledování
Nejširší úhel sledování až 176 stupňů zaručuje 
ten nejčistší obraz z jakéhokoli úhlu.

Duální vstup

Duální vstup s konektory, které podporují 
vstup analogových VGA i digitálních DVI 
signálů.

S funkcí SmartManage
Systém SmartManage je systémem pro 
monitorování, správu a kontrolu stavu 
zobrazovacích zařízení a poskytování vzdálené 
podpory uživatelům, kteří mají potíže - to vše 
přes lokální síť.

Širokoúhlá obrazovka
Velký, širokoúhlý displej zvyšuje produktivitu 
zobrazením dvou stran A4 vedle sebe.

Velká oblast sledování
Oblast sledování je viditelná část obrazovky 
monitoru k dispozici pro zobrazování dat.

Čelní přípojky
USB hub 2.0 a univerzální čtečka karet (UCR) 
umístěná na přední straně monitoru pro 
pohodlný a efektivní přístup.

Otočná a sklopná obrazovka
Díky mechanismu pro otáčení a sklápění 
obrazovky, který je vestavěný do podstavce, se 
monitor otáčí a sklápí dozadu nebo dopředu.

Univerzální čtečka karet (UCR)
UCR je zařízení, které čte data z přenosných 
médií a přenáší je do počítače. Může číst z 

paměťových karet SD/MMC, Memory Stick, 
Smart Media a dvou typů paměťových karet 
Compact Flash bez dalších periférií.

Řešení pro USB konektivitu
Univerzální datová sběrnice neboli USB je 
standardní protokol pro připojení počítačů a 
periferií. Protože umožňuje dosahovat vysoké 
rychlosti přenosu dat při nízké ceně, stal se 
port USB nejoblíbenější metodou pro 
připojování periferních zařízení k počítači. Díky 
řešení pro rozhraní USB 2.0 umístěnému na 
monitoru zajišťuje společnost Philips praktické 
a snadno použitelné vysokorychlostní připojení 
USB pro čtení, zápis, stahování a přenos 
programů, dat, digitálních médií nebo 
hudebních souborů do počítače, z počítače 
anebo mezi počítači a do jednoho nebo více 
zařízení s portem USB.

Vestavěné reproduktory 6 W
Dva vysoce kvalitní reproduktory s výstupním 
výkonem až 3 W x 2 (maximum) a 48 W 
PMPO, zabudované do stylového designu a 
nabízející uživatelům bohaté možnosti použití - 
bez nákladnosti a rušení samostatných 
reproduktorů

Přiložený kabel DVI
S produktem se dodává kabel DVI pro zajištění 
vysoce kvalitního digitálního zobrazení.

Integrované napájení
Integrované napájení pomocí adaptéru 
vestavěného do obrazového zařízení nahrazuje 
neskladný vnější adaptér.

Montážní otvory standardu VESA
Sjednocený průmyslový standard pro montáž 
zařízení IT na zeď, stanovený asociací Video 
Electronics Standards Association.
230W5BS/00

Přednosti
Širokoúhlý LCD monitor
23" WUXGA



Datum vydání 2024-03-21

Verze: 4.0.6

EAN: 87 10895 82979 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Možnosti připojení
• Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-I
• Konektor: Univerzální čtečka karet, USB 2.0
• Další připojení: Stereo výstup
• Audio vstup pro PC: 2 x konektor sluchátek 3,5 

mm

Obraz/displej
• Velikost panelu: 23" / 58,4 cm
• Poměr stran: 16:10
• typ LCD panelu: 1920 x 1200 pixelů, Antireflexní 

polarizátor, Podélný proužek RGB
• Rozteč obrazových bodů: 0,258 x 0,258 mm
• Optimální rozlišení: 1920 x 1200 při 60 Hz
• Jas: 250 cd/m²
• Barevnost displeje: 16 M
• Kontrastní poměr (typický): 500:1
• Reakční doba (typická): 16 ms
• Úhel sledování: - C/R &gt; 10
• Úhel sledování (horizontální): 176 stupeň
• Úhel sledování (vertikální): 176 stupeň
• Horizontální snímková frekvence: 30 - 94 kHz
• Maximální rozlišení: 1920 x 1200 při 60 Hz
• Oblast sledování: 495,4 x 309,6 mm
• Přednastavené režimy: 20 režimů
• Obnovovací frekvence (V): 56 - 85 Hz
• Uživatelsky definované režimy: 15 režimů
• Barva bílá, 6500 °K: x = 0,313 / y = 0,329
• Barva bílá, 9300 °K: x = 0,283 / y = 0,297

Pohodlí
• Kompatibilita se stand. Plug & Play: Kompatibilní 

s DDC/CI, Windows 98/ME/2000/XP
• Vestavěný zvuk: Zvukový výkon RMS 3 W x 2 

stereofonní reproduktory
• Pohodlí uživatele: Zobrazení údajů na obrazovce, 

systém SmartManage

• Ovládací prvky monitoru: Auto, Řízení jasu, Levá/
Pravá, Menu (OK), Zapnuto/Vypnuto, Nahoru/
Dolů, Ovládání hlasitosti

• Regulační opatření: Značka CE, FCC-B, UL, CSA, 
NUTEK, Energy Star, SEMKO, TCO '03, TÜV/GS, 
TÜV Ergo

• Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Čeština, 
Francouzština, Němčina, Italština, Zjednodušená 
čínština, Španělština, Japonská

• Další výhody: Zámek Kensington
• Otočný: +/- 170°
• Sklopné provedení: -5° až 20°
• Držák (standard VESA): 100 x 100 mm

Spotřeba
• Napájení: Vestavěné
• Spotřeba (v režimu zapnuto): 90 W (Typická)
• Indikátor napájení LED: Provoz - modrá, 

Pohotovostní/úsporný režim - žlutá
• Vyhovuje normám.: Energy Star, NUTEK
• Spotřeba (režim vypnuto): &lt; nebo = 2 W

Rozměry
• Hmotnost: 9 kg
• Rozsah teplot (provozní): 5 °C až 35 °C
• Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C
• Relativní vlhkost: 20 % – 80 %
• Střední doba mezi poruchami (MTBF): 50 000 

hodin
• Hloubka (se základnou): 250 mm
• Výška (se základnou): 452 mm
• Šířka (se základnou): 548 mm

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí kabel, Kabel DVI, 

Audio kabel PC, Kabel USB, Kabel VGA
• Uživatelská příručka
•

230W5BS/00

Specifikace
Širokoúhlý LCD monitor
23" WUXGA

http://www.philips.com

